АДМИ НИСТ РАЦИЯ

БЕЛ ЯЕВСКОГО РА ЙОНА ОРЕН БУР Г СКОЙ ОБ ЛАСТИ

ПОС Т А НО В Л Е Н ИЕ

27.06.2019 № 400-п

Об утверждении документации по проведению аукциона

В соответствии со ст.ст. 39.3, 39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ:

! .Утвердить извещение о проведение аукциона согласно
приложению 1.

2.Утвердить форму заявки на участие в аукционе согласно

приложению 2.
3.Утвердить проект договора аренды согласно приложению 3.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическому развитию

Бакирову И.Э.
5 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.